
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 95546706

Data publicarii	03.04.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 799,54 RON - 799,54 RON

Descriere: 1. ARDEI GRAS ROSU CAL I TR KG 1X15,95=15,95 2. BANANE CAL I EC KG 10X7,79 3. BOROMIR MALAI EXTRA 1KG BUC 2X3,20=6,40 4. CAROLI SUNCA DIN PULPA DE PORC GASTRO SISSI KG 1,2X52,20=62,64 5. CARTOFI NOI CAL I TR KG 10X3,48=34,80 6. CHEERIOS CEREALE 450G BUC 3X16,72=50,16 7. GOSPODAR SMANT 400G BUC 2X13,02=26,04 8. HOCH TELEMEA VACA 350G BUC 4X15,59=62,36 9. LU BARNI LAPTE 30G BUC 48X1,59=76,32 10. MORCOVI CAL I TR KG 1X3,66=3,66 11. PIEPT PUI CONG TV KG 4,5X27,43=123,44 12. PORTOCAL CAL I GR KG 5X7,15=35,75 13. PULPE PUI SUPERIOARE -lot gest45 KG 4X14,59=58,36 14. SARE IOD 1KG SALROM BUC 2X4,58=9,16 15. OL ROSII CUBURI 400G BUC 10X4,82=48,20 16. DANONE NATURAL 130G BUC 20X1,37=27,40 17. HOCH CASC CLASIC 325G BUC 2X14,67=29,34 18. NAP LAPTE UHT 1,5% 1L BUC 6X8,61=51,66
